GOVERNO MUNICIPAL

ANTONINA
DO NORTE PREFEITURA DE ANTONINA ao NORTECE

COMISSÃO 0),LICITAC°C
PAG 1 (.0 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE-CE

AVISO DE LICITACAO

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE — AVISO

DE LICITAÇÃO - 0 PREGOEIRO OFICIAL DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES DO

MUNICÍPIO DE ANTONINA DO NORTE TORNA PÚBLICO QUE SE ENCONTRA A
DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS, A LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO

ELETRÔNICO N° 2024.04.25.01-PE, DO TIPO MENOR PREÇO POR LOTE, CUJO OBJETO

Ê SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA AQUISIÇÕES DE PNEUS PARA

A FROTA DE VEÍCULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ANTONINA

DO NORTE-CE. SERA REALIZADO LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO

ELETRÔNICO, SENDO 0 CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS A PARTIR DO DIA

13/05/2024 AS 08HOOMIN ATÉ 23/05/2024 AS 08HOOMIN (HORÁRIO DE BRASÍLIA) NO

SITE www.licitacaoantoninadonorte.com.br. ABERTURA DAS PROPOSTAS 23/05/2024 AS
13H30MIN (HORÁRIO DE BRASÍLIA), E A FASE DE DISPUTA DE LANCE NO DIA

23/05/2024 AS 14H00MIN (HORÁRIO DE BRASÍLIA), MAIORES INFORMAÇÕES NA

SALA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, SITUADA A RUA JOÃO BATISTA DE ARRAIS,

08, CENTRO, ANTONINA DO NORTE/CE, DAS 08:00 As 12:00 NO SITE:

www.tcm .ce.gov.br/tce-m unicipios E NO SITE: w ww. I ic itacaoantoninadonorte.com.br.

ANTONINA DO NORTE-(CE), 10 DE MAIO DE 2024, ANTÔNIO PAES DA SILVA -

PREGOEIRO.

PUBLICAR, para circular no dia 13/05/2024, nos seguintes veículos de comunicação:

• JORNAL 0 POVO
• DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO (DOU)
• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARA (DOE)
• DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO CEARA (APRECE)

UNIDADES ADMINISTRATIVAS — FUNDO GERAL, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

SECRETARIA DE SAÚDE, SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

RUA JOÃO BATISTA ARRAIS, N°08 — BAIRRO CENTRO — ANTONINA DO NORTE — CEARA —
CNPJ: 07.594.500/0001-48.

Ceará,, 13 de Maio dc 2024 a Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará • ANO XV I N° 3457

Declarante

ANEXO IV
MODELO DE DECLARAÇÃO DE BENS

(NOME COMPLETO), nacionalidade, estado civil, profissão,

portador(a) da carteira de identidade RG (número de RG),

inscrito(a) no CPF sob n° (número de CPF), (qualificação completa,

com endereço da residência e informações complementares e

pertinentes a identificação do candidato), DECLARA para os devidos

fins que:
( ) Não possui bens.
( ) Possui os bens e conforme discriminação e valor abaixo

especificado:

DISCRIMMAÇA0 VALOR EM RS

Por ser expressão da verdade, firmo a presente DECLARAÇÃO.

Alto Santo/CE (dia) de (mês) de (2024).

Declarante
Publicado por:

Amy Aparecida Bezerra Pinheiro
Código Identificador:9B845443

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITACAO

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE

ANTONINA DO NORTE — AVISO DE LICITAÇÃO -

PREGOEIRO OFICIAL DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES DO

MUNICÍPIO DE ANTONINA DO NORTE TORNA PÚBLICO QUE

SE ENCONTRA A DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS, A

LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO N°

2024.04.25.01-PE, DO TIPO MENOR PREÇO POR LOTE, CUJO

OBJETO Ê SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA

AQUISIÇÕES DE PNEUS PARA A FROTA DE VEÍCULOS

DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ANTONINA DO

NORTE-CE. SERA REALIZADO LICITAÇÃO NA

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO, SENDO 0

CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS A PARTIR DO DIA

13/05/2024 AS 08HOOMIN ATÉ 23/05/2024 AS 08HOOMIN

(HORÁRIO DE BRASÍLIA) NO SITE
www.licitacaoantoninadonorte.com.br. ABERTURA DAS

PROPOSTAS 23/05/2024 AS 13H30MIN (HORÁRIO DE

BRASILIA), E A FASE DE DISPUTA DE LANCE NO DIA

23/05/2024 AS 14HOOMIN (HORÁRIO DE BRASÍLIA), MAIORES

INFORMAÇÕES NA SALA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO,

SITUADA A RUA JOÃO BATISTA DE ARRAIS, 08, CENTRO,

ANTONINA DO NORTE/CE, DAS 08:00 As 12:00 NO SITE:

www.tcm. ce .gov.britce-municipios E NO SITE:
www.licitacaoantoninadonorte.com.br.

ANTONINA DO NORTE-(CE), 10 DE MAIO DE 2024,

ANTONIO PAES DA SILVA
Pregoeiro.

Publicado por:
Henrique Augusto Vieira de Matos

Código Identificadon2B706119

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E

ADJUDICAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E

ADJUDICAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACÃO. Pelo

presente instrumento, com base na Lei n° 14.133/2021 e Decreto

Municipal 01 de 02 de janeiro de 2024, Adjudico e Homologo a

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 2024.04.08.01, cujo o objeto é

a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

REFORMA DO MERCADO PUBLICO DE ANTONINA DO

NORTE/CE, NOS TERMOS DO CONVÊNIO N°

006/CIDADES/2024, CELEBRADO ENTRE 0 ESTADO DO

CEARA E 0 MUNICÍPIO DE ANTONINA DO NORTE/CE, em

favor da empresa M DE F S DE MEDEIROS, inscrita no CNPJ n°

40.834.843/0001-08, com sede na Rua Raimundo Macedo da Cruz

Neto, 274, Sala 01 — Vila Real, Juazeiro do Norte/CE, pelo valor de

R$ 432.000,00 (quatrocentos e trinta e dois mil reais), nos termos do

artigo 71, inciso IV da referida lei e suas alterações posteriores e

Decreto Municipal n°01, inciso VII, de 02 d

Antonina do Norte/CE, 10 de maio de 2024.

FRANCISCO ARRAIS DA SILVA,
Ordenador de Despesas do Fundo Geral.

PREFEITURA DE ANTONINA DO NORTE-CE
COMISSÃO DE L'C'T tC

PAC  )64

Publicado por:
Henrique Augusto Vieira de Matos
Código Identificador:1ACB5A0A

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITACAO

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE

ANTONINA DO NORTE — AVISO DE LICITAÇÃO -

PREGOEIRO OFICIAL DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES DO

MUNICÍPIO DE ANTONINA DO NORTE TORNA PÚBLICO QUE

SE ENCONTRA A DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS, A

LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO

2024.04.22.01-PE, DO TIPO MENOR PREÇO POR LOTE, CUJO

OBJETO É CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA 0 FORNECIMENTO DE PECAS E DE ACESSÓRIOS,

ORIGINAIS OU GENUÍNAS DE DIVERSAS MARCAS, PARA

ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS DAS SECRETARIAS DO

MUNICÍPIO DE ANTONINA DO NORTE-CE. SERA.

REALIZADO LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO

ELETRÔNICO, SENDO 0 CADASTRAMENTO DAS

PROPOSTAS A PARTIR DO DIA 13/05/2024 AS 08HOOMIN ATÉ

23/05/2024 AS 08HOONIIN (HORÁRIO DE BRASÍLIA) NO SITE
www.licitacaoantoninadonorte.com.br. ABERTURA DAS

PROPOSTAS 23/05/2024 AS 09HOOMIN (HORÁRIO DE

BRASÍLIA), E A FASE DE DISPUTA DE LANCE NO DIA

23/05/2024 AS 10HOOMIN (HORÁRIO DE BRASÍLIA), MAIORES

INFORMAÇÕES NA SALA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO,

SITUADA A RUA JOÃO BATISTA DE ARRAIS, 08, CENTRO,

ANTONINA DO NORTE/CE, DAS 08:00 ÁS 12:00 NO SITE:
www.tcfli.ce.gov.br/tce-mUT1iCiPio5 E NO SITE:
www.licitacaoantoninadonorte.com.br.

ANTONINA DO NORTE-(CE), 10 DE MAIO DE 2024,

ANTÔNIO PAES DA SILVA
Pregoeiro.

Publicado por:
Henrique Augusto Vieira de Matos

Código Identificador:6F63F2B8

ESTADO DO CEARA.
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 03/2024-
PERP

www.diariomunicipal.com.br/aprece 5

,-, ,-, (0 .r)
•

 0 -• Pe CA 0 tfl 0.
o c a. ••• "" 12. iv a) n Mt tn % 11) '''' C* O. 0
GOON ° ° c6012 1 00 ''s 0  o n

o n r° 0

' '''' 4' ea s
° " :$ 0 00acin0

0  • , al. '''. a o '41 go 0- r s S' 0

... 0 • N  g41 '-' ° C*  O. cf f O ° C' 0 4 re*,col A) 05 me pi E 0 Fr r2.3 0 * 2 O. ID, es e
00 rd th r; § -,... (0 1.0 0,2 0 = fijOsM,61"" 0,

P) 11) ' .', 0  Cl• 4) ° a 4. (7
r.) ,...-- ,00  ,sz 0) r•s-  o 63 ro4  C) "1 •• "i" r3 ft 2 .8 o o u, ....... 0
2wo.D.P0"-• °0 r ''' ta. o) co .00..e. 2) ."6*  . 09 eo ep•-• °, 0. u.acs ro o tb

B .3- 42 -3 s• =
g.3 , i oo..- i so ca l m

so..3
Z la m ,. ao ootI c
0  0 0 ci 0 fD

W

o). 0,0 po
O 0'44' 10 CO0) n -••• 1) co  O 9 0) o.ir 0-a ID r 0.3.1 • to,so 00)

ta 0
0. 0 " 5 S. ** ..., ,1 •••• 4.4 ..... (A  ,,, 7 .... 0

Xi o co '' to,.. 3- . RP,o ty . 0  1... D o
lb +0 0o P
1 II g•r4 r. ail a' 12ps a, 0 0 . o 1 m

tt) oo
0 Ct. el

0(0

CM a =1„

8i 0,0 ,., 0. ra
i .g¡a.Fsr3 r; .1 &,..._at v..
g -8'm O' 2 9. N ;B. or. ,g,

EceNagn, E. .T aptv ,,,T g Po g z -.2. 5 cl• n ) im
CA 0 ft) 0

o a.(ot -• Bo t..14g19 ,„
R ° (1)
e - • 0. CD a
2a'n'T' co° so O. grgq5g?

O

C)
'

ifl

i

, 1175 -
'° : i
• i
'"
,-

'1,
.t
:g
1111.qt',4, 4,2-4
,f1 .z
1
.
r w
:.
'
g

1

O

,.-03az"E'S m
zig• u's. 4( 11  oi a u

gaD'OMO:t. ) '0
to- aw1.65,gc 411EE, IE ,' . 4o, V,.1. q ;:g. t, Ftroc.,,-4 2.

2 g.8=-- a1Z?-2.'381' v
0- 2 ;talizint
glq.. E.1 -.VM K

s.011- ,-.5
E. Z4,g6tia.§.:a2- .1„1

a•gge, g's,
ilzEizi'Vai.og
.3i.6,0,:;s:,k

431rile47-46""z
2ssigilita:i.li
2 .grslit 2 g-“Kii ..t. tin,i,--,,q0sLt -1;513§§.-5- 11 Ix fb 19 • ,„--- re. f',-, c. z ° s g. olgg80-31..

' 1-t11-12"lirnb'g r Egto e_lot- sl . "• ••( ;?:ff
1g gr g2 1 q:" 2 :1 '
e 'Pa 2 t 8  gP 7_ ,,,.... 0

ifft5agS'ag 3. 08 ,0

Ek ViiiiglF...it. a -,. g
1:8.1DIR2.11

epah'e E s -Pkg' 2• 2151.11. .0" kjt.Sg6E,
2g5"''g -m
2.*- 4'irgai
a al.._002
o.„,(Daaags
"'"1§15: kritival
-§Utai;li
h;p.,Eg
;•,-a:hill

s",-,a4Zt- -Ef6.i-gap.,
NaPi'-'-gfIl,
figro).;!:
c' 2 a d M -ti6 Q- Soa tx - -. 2 ,4 1311- -. .
ijella .
-§ Plan'
"t . 3 .'""ra 1h fl'
w.28-8.1g _

og 0 4sCg,

itirVi142ii QV 11, 511.2.1....-..Q' ,„ . Pa
2D3'EN12`52.>° 8..1.121- -sR , Zgclg c; N.---ge'g0 1-St2- °'• mr,g-.='`--oftt i t.
fga?.ult?-i .1
lit'-' 61WW0-4,m.
ca.laszs,:qa1°'
oatTglist it pc,....3.a.. s'.5. c, 3.

g'`A? ga;U.,111A1021 .1,.attg.5.a-43-
E..8t5.:-.6,adig a4 ,10.14•§1.„.i a g 3-7.,. -8s1:3,q7,Et

11.t.U'L'El' i %-a=filzgzi.P.w.
txrtoVP`ttg ' ° 5.4 41/11 ,4 -.4 5.

P' -ê ES'-§7'2 2:g tt.FV,E.09. 43. t - sgff 2e
P' a 33. 3 E

g-25-641.34,4
t 'RE a 4 W2 ggaa*g. 51.

9rocT .8 Ran 0)"' gto.g .c
61°21 1'g-5. 3 * a 21r a t'-1-1.ga°,' .< 8.p.. S E • g' 2z›. Kt 'g8.-iqn R ilWa •-" i wg-_raBif,§E Flg: fg '. 2ff8.r_^.7,, 81'ig.Z 112.:=M; 2-mee;i.
Oftç6 S.V g53 ad

• ..g,f1
W-2::8-6.TE;:g -62.01___Pggl 61, Etigg,A Ealet,g

1 1i_2.--_-„,c.5: 8;:t
2.1,-.agia3.1103 -§-415I1g„, t1..¡Il ilpsgg
gZ).§gwv.,20EE

1:.c,"25)6 s--1111 g-3arn:Tr,'gga
gqicVirmgt 1§iia,R;111

.2- katvIE W S ra trig-6-614a. c -  °9-1 -m
V, 6 Pig {44;',311
gli al " '" C:6
to.-&‘EL,Ifq>U...

2gVma'TzillifWW WEN- , . s gi v, cc -1:135. g g. 1 `i' l'gl-g15..c, g - go ea,. s' Li wO
6a'' '''M42°31" tf,' C 5 98  -c l, va,,g.:,,,siz
"'al-C:3102; ie•t;-8.1' mia 5:,, R?:3103 16,0-

ftZPIZ-VniP¡ 5. 2.1§ K asa z
cLEgl„g ,-12.01, ac 8-ka.

ag,..,,,,8G-2„0:1,-4
F, Ta ,",=•4.1-"4 f gt cmg ..cs It kiNtigr..kg--.1E., ;;E:

Rif:0'9011f I. haws

4:r.-64.1glall:1`1**E' ils1>s-gli 1 2§-114-31,6
9ag-2-tittg. la -' rir• 6? ,

taggiligts g =a-
2. 2 g)2 -  kle,

2'''' Tr a2Si tiff,

m a 3 . &D-i.:,,,,zma,ce
5-1§1M2 ecAsg-in

8,1„,a3usl
t3r'' ' a'c'''a `1.' X8'9'.g.
¡R-PPE-Ig-0

c 6-gag: 1151 '-'1
7,lig.ag-f-eq
I tttarnx ...,.. iris1...09 a . _ ° Ar' -'21:p...p..1
.„,¡0;,:e.P.R-g;
i 3IT§83 N “. E.Fir E.
tokrig;
44-v4,1111i
**,s1 fri-

PrzatTtg
sigij g-1-8-g-4¡

1.,12.ti.,fi'g

Efisjuggs E. ailig4
PtigggFi

PREFEI1LAC 0)0 aDONIORTE•CE
COm

PAG

;trIX
AM %

C

o

Z
moo

f)-g
0-ni3 m m -3c
r>11